
ZARZĄDZENIE NR III.250.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 6.206,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  6.206,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 6.206,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  6.206,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.250.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 231,00 6 206,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 206,00 6 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 206,00 6 206,00

Razem: 28 899 083,00 6 206,00 28 905 289,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.250.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 231,00 6 206,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 206,00 6 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 840,00 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 162,00 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 725,00 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 34 737,50 0,00 34 737,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 737,50 0,00 33 737,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -200,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 214 402,00 0,00 3 214 402,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 833 000,00 8 128,76 841 128,76

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 8 128,76 8 128,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 406 100,00 0,00 1 406 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 1 417,44 7 217,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 307 800,00 -2 517,96 1 305 282,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 1 100,52 3 100,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 758 240,00 -8 128,76 750 111,24

4300 Zakup usług pozostałych 438 240,00 -8 128,76 430 111,24

Razem: 27 974 254,15 6 206,00 27 980 460,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.250.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 231,00 6 206,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 206,00 6 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 206,00 6 206,00

Razem: 6 080 422,00 6 206,00 6 086 628,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.250.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 stycznia 2021 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 231,00 6 206,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 206,00 6 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 840,00 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 162,00 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 725,00 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

Razem: 6 080 422,00 6 206,00 6 086 628,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 6.206,00 z tego:

a) w dziale 751, rozdziale 75109 o kwotę 6.206,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego
DJG-804-2/21 z dnia 7 stycznia 2021 r. o otrzymaniu dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sulików.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 2.717,96 zł:

a) zwiększono o kwotę 2.717,96 zł, z tego:

- w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 200,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

- w dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 2.517,96 zł: dodatkowe wynagrodzenie roczne (1.417,44 zł), odpisy
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (1.100,52 zł)

b) zmniejszono o kwotę 2.717,96 zł, z tego:

- w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 200,00 zł zakup usług pozostałych,

- w dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 2.517,96 zł zakup usług pozostałych.

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach
tego samego działu o kwotę 8.128,76 zł:

a) zwiększono o kwotę 8.128,76 zł z tego:

- w dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 8.128,76 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego,

b) zmniejszono o kwotę 8.128,76 zł z tego:

- w dziale 900, rozdziale 90015 o kwotę 8.128,76 zł zakup usług pozostałych,

5. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a) dochody ogółem 28.905.289,00 zł

z tego:

- dochody bieżące 28.562.389,00 zł

- dochody majątkowe 342.900,00 zł

b) wydatki ogółem 27.980.460,15 zł

z tego:

- wydatki bieżące 27.095.981,00 zł

- wydatki majątkowe 884.479,15 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612211FD-0983-4613-97CD-7A7A545EF56E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

